

Radom, 20.10.2017 r.

W związku z kolejnymi pytaniami skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu przetargowym pn. ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY MAZOWIECKIEGO CENTRUM SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ „ELEKTROWNIA” działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 1579), udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 18: Dot. SIWZ III. Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje dla lokalizacji Budynek Traugutta 53 cztery nr liczników czy to oznacza że Zamawiający posiada cztery odrębne punkty poboru energii elektrycznej? Proszę o wskazanie dla każdego nr licznika oddzielnie szacunkowego zużycia, nr PPE oraz taryfy.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający posiada cztery odrębne punkty poboru energii elektrycznej w budynku przy ul. Traugutta 53. Trzy liczniki o numerach: 15440207; 14319066; 30538182 wykazują stan zerowy natomiast licznik o nr 14319066 zużycie roczne 2370 kWh, taryfa dla powyższych liczników C11.

Nr PPE :

dla licznika 15440207 - PPE-PL_ZEOD_1463188044_95

dla licznika 11362538 - PPE-PL_ZEOD_1463188045_97

dla licznika 14319066 - PPE-PL_ZEOD_1463188046_99

dla licznika 30538182 -PPE-PL_ZEOD_1463188047_01

Pytanie 19. Proszę o podanie dokładnej daty z jaką Zamawiający prześle wyłonionemu w przetargu wykonawcy kopie umów lub informację o zawartych (obowiązujących) umowach o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej? Proszę o wskazanie dokładnej daty od której będą obowiązywać umowy dystrybucyjne.

Odpowiedź na pytanie nr 19: Na dzień dzisiejszy ze względu na trwające postępowania Zamawiający nie jest w stanie wskazać nawet daty wyłonienia Wykonawcy. Zamawiający prześle wyłonionemu Wykonawcy niezbędne informacje, bezzwłocznie po podpisaniu umowy. Umowy dystrybucyjne będą obowiązywać od 1 grudnia 2017 r.

Pytanie 20. W związku z prowadzeniem istotnych zmian w SIWZ i formularzu ofertowym Zamawiający przesunie termin składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie przesunie terminu składania ofert. Zmiany wprowadzone do SIWZ i formularza oferty nie wymagają od Wykonawców ponownego przeliczenia i wyceny oferty, gdyż dotyczą energii biernej, której i tak zgodnie z obowiązującymi przepisami Wykonawcy nie byli w stanie zaoferować. Ponadto czas jaki pozostał do upływu terminu składania ofert jest wystarczający do pobrania ze strony i wypełnienia zmienionego formularza.

DYREKTOR
Mazowieckiego Centrum Sztuki
Współczesnej „ELEKTROWNIA”
w Radomiu
Włodzimierz Pujanek